Директору МАОУ «СОШ79»

Веселухиной В.Р.

 родителя (ФИО)__________________________
________________________________________
Заявление о выдаче карты школьника
Прошу выдать интерактивную школьную карту моему (ей) сыну (дочери)

Фамилия, имя, отчество ребенка ____________________________________________________________
Класс: ____________________
Дата рождения ребенка: _______________________
Дата заполнения

Подпись заявителя

_______________

_______________
Директору МАОУ «СОШ79»

Веселухиной В.Р.

 родителя (ФИО)__________________________

________________________________________
Заявление о выдаче карты школьника

Прошу выдать интерактивную школьную карту моему (ей) сыну (дочери)

Фамилия, имя, отчество ребенка ____________________________________________________________

Класс: ____________________
Дата рождения ребенка: _______________________
Дата заполнения

Подпись заявителя

_______________

_______________

Директору МАОУ «СОШ79»

Веселухиной В.Р.

 родителя (ФИО)__________________________

________________________________________
Заявление о выдаче карты школьника

Прошу выдать интерактивную школьную карту моему (ей) сыну (дочери)

Фамилия, имя, отчество ребенка ____________________________________________________________

Класс: ____________________
Дата рождения ребенка: _______________________
Дата заполнения

Подпись заявителя

_______________

_______________